
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
8 2 6

233
19:23

╳

4
10
15

18
23

1
6
11
16

19 4
9
12
17

22 Auszeit

12:13
19:21

Ende
15:23 B  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte
20 19 22

25

2
4
10
13

18
24

2
5
10
16

19
24

3
7
13
16

22
25 Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
19 23 21

2022
14:19

╳

4
8
13

15
20

3
7
9
13

17 3
7
10
14

19
Auszeit

10:15

Ende
15:43 A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
2 8 3

25

0
5
11
15

20
23

2
8
11
15

20
24

5
8
12
17

22
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
22 23 19

3

╳

3
1 2

Auszeit

Ende
15:58 A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
8 2 3

15

1
5
10
14

4
8
12
15

4
9
13

Auszeit

10:9

Wechsel
3:8 B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
22 23 19

13

╳

9
12

 
4
9
13

7
11

Auszeit

Oberliga 3 wU13
Frauen

A  TuB Bocholt vs. TuS Velen B
Spiel 15 05.11.2023 15:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuB Bocholt 4/8
2 Heckrath, Amelie X
3 Polletta, Maria X
6 Belting, Lea X
8 Rappers, Emma X
A  Libero
A  Offizielle
T Bielefeld, Alexandra

C

B  TuS Velen 5/8
19 Wellermann, Lotte X
20 Hoffboll, Franziska X
21 Denne, Anna X
22 Gerighausen, Elisabeth X
23 Schnermann, Lotte X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuB Bocholt TuS Velen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 23 25 1 0 1
0 0 1 25 2 17 20 0 1 1
1 0 1 15 3 12 13 0 0 0
3 1 2 63 52 58 1 1 2
Start: 15:00 Ende: 15:58 Dauer: 0:58

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tebroke , Maria 1
2 Kubani, Helena 2

Schr. Paß, Johanna
Assist. Rottstegge, Mia

Dokument erstellt: 05.11.2023 16:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


