

Oberliga 3 wU13

Frauen

(A) TuB Bocholt vs. TuS Velen (B)

Spiel 15 05.11.2023 15:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



	A				art :00	(A	ТиВ	Bocho	olt	R		de :23	(B) Tus	S Veler	า	s
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		1	8	2	6					20	19	22				
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Z			3				23							25
Aufstellung		Spielstand				19:23											
<u> </u>		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18 4 23)		4 22 9				Auszeit	2 18 4 24		3 22 7 <i>2</i> 5)				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 15	11 16	12 17				12:13 19:21			13 16				24:23

S		art :26	(B) Tus	S Veler	1	R	Ende 15:43			A TuB Bocholt				
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	19	23	21					2	8	3					
7			22				20							25	
_			14:19												
2	X 15 4 20	3 17 7	3 19 7				Auszeit	0 20 5 23	2 20 8 24	52 8				Auszeit	
	8	9 13	10 14					11 15	11 15	12 17					

			S		art :46	(B) Tu	S Veler	า	R		ide :58	(A	Тив	Bocho	olt	s		:hsel :8	(B) Tus	S Velen	1	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		IA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
pu Bu			T	22	23	19					8	2	3					22	23	19				
를		Spielernr.	1 <u>.</u>							3							15							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	4																					
			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2				Auszeit	1 5	4 8	4 9				Auszeit	Χ	4	7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									10 14	12 15	13				10:9	9 12	9 13	11				

A	TuB Bocholt	4/8	$^{\left(\mathbf{B}\right) }$	TuS Velen	5/8
2	Heckrath, Amelie	Х		Wellermann, Lotte	X
3	©Polletta, Maria	Х	20	Hoffboll, Franziska	Х
6	Belting, Lea	Х	21	© Denne, Anna	Х
8	Rappers, Emma	Х	22	Gerighausen, Elisabeth	Х
(A)	Libero		23	Schnermann, Lotte	Х
(A)	Offizielle		B	Libero	
T	Bielefeld, Alexandra		B	Offizielle	

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
] [

				Ergek	nisse					
	A)	Tu	В Во	cholt	TuS Velen (B)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	1	0	23	1	23	25	1	0	1	
0	0	1	25	2	17	20	0	1	1	
1	0	1	15	3	12	13	0	0	0	
3	1	2	63		52	58	1	1	2	
S	Start: 15:00 Ende: 15:58 Dauer: 0:58									
Sie	ege	r: T	uB E	Bochol	t				2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Tebroke , Maria		1			
2	Kubani, Helena		2			
			Schr.	Paß, Johanna		
			Assist.	Rottstegge, Mia		

Dokument erstellt: 05.11.2023 16:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP